平成24年10月25日
各  位

会 社 名  株式会社ヤマト
代 表 者 名  代表取締役社長   新井孝雄

（コード番号：1967東証第1部）
問 合 せ 先  取締役常務執行役員管理本部長 藤原昌幸

（℡ 027－290－1800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年4月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月21日～平成24年9月20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,000
百万円

△100
百万円

△70
百万円

△100
円 銭

△3.94
今回修正予想（Ｂ） 14,868 47 132 50 2.00
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 868 147 202 150 －

増 減 率 （ ％ ） 6.2 － － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 24 年 3 月期第 2 四半期） 14,656 △219 △169

△105

△4.14

2. 平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年3月21日～平成24年9月20日）

売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,000
百万円

△50
百万円

△80
円 銭

△3.15
今回修正予想（Ｂ） 13,622 150 68 2.71
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 622 200 148 －

増 減 率 （ ％ ） 4.8 － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 24 年 3 月期第 2 四半期） 13,428 △134

△64 △2.54

3. 修正の理由
（連結業績）
当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は、受注が堅調に推移したことや、手持ち工事の進捗

が当初の見通しを上回ったことなどから、前回発表予想より増加する見込みです。また、工事における採算性の改

善により完成工事総利益率が向上し、営業利益、経常利益及び四半期純利益が前回予想を上回る見込みです。
 （個別業績）

個別業績につきましては、連結業績と同様の状況にあり、売上高、経常利益、四半期純利益が、前回予想を上回

る見込みです。

注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上